quirit

Bilis in Terh
ana spuria
non pura.
vel Gregatiu

Spuris et in tertianis nobis, bile tale cuoni
 bidie intueret, q vitelloni ouoni qfistentia
 et aliq modo colore effigiaset, recte hanc
 tellina vocant, sed vtrū hanc Bilis sit pur
 mixta dubitare pot. In latius e endere cu f
 hanc esse mixta, fieri e neqt, vt cu Bilis i
 q inter mittentium febrim e maā respitat
 ptes maales, et strudat in ventriculu, q
 pituita, q gtimio ibi stabulat, secū am
 recipiat, et cu illa ita fermentoty calo
 rili, et vitellu oui prozsus respentat,
 pp pituita admixtione longē mitior e, et
 colorata, qm illa vitellina pura e qua
 Gal. et ita recte ur intelligi fruier. q h
 nec Gal. ghanis vidat, rei in veritate
 vitellie ouum ouoni n sunt siles, nec
 hia nec colore, sed recentes sunt pallidi,
 Bilis vitelli
 na rplex. magis flani, idcirco vitellina Bilis q dup
 e, vel pura, vitellu oui vel ubi refero
 mixta, q ad vitellu recente magis au
 Bilis Minors
 Fama. Monis fama bile vocat fru. qd Mel
 ca admifret, q ideo sic norat, qd raro g
 qu Bilis n ta faule Melancholica mis
 qm

186

pituita. Hanc ipsi modo quam aut
 adustione cholore in s. pites crassa assunt.
 vrosa ipsi ipsi filij remanenti admiscet, ^{bitis quae}
 Te pites extorni roem hnt. vnt hui. hanc ^{non oris dote}
 quoniam ex admixtione extrinseci fieri ^{iptr gtingit}
 adustione gignitur, admiscet, et simul
 in matula subsidet, ut ee qd extor
 ab ipsa urina, quous in sit pars ipsius
 adusta. Et no quaz Bilis minoris
 in Melancholia ipsi admingitur.
 pra Bilis vonnaalem q se gemitu, ^{divisio bilis}
 in icore gignit, et in ea q in stom ^{vonnaalis}
 in fcoore fit hoc no quaz, inquit
 cu qd subtile e in sang aduritur,
 spissitudo cholera e nigra. que verba
 intelligenda sunt; quous q corruptio
 Massa sangis corruptis, eis parstemi
 Bilis e natis, et flava tepant, adurit
 exhausta s. humiditate, et gal.
 vocat vitellina, quo modo videtis
 ne veniant isti fructores, s. se repant
 at.

^{bitis quae}
^{non oris dote}
^{iptr gtingit}
²

2.

^{divisio bilis}
^{vonnaalis}

et. in nuce: ex qua bile sic adusta vltima
 adustione generatur Senig chidera nigra:
 sic verba An.^o clara sunt, et de binae quae
 sus redit. Pergit An.^a et dilatat Bile
 in ventriculo generata, q duplex e, alia p
 in ventriculo generata, q duplex e, alia p
 son Porrauca, et alia Ferruginea, qm
 ta duplex. vocat. Smar. e. habet ceruginem ceris h
 Hanc bilis speciem quidem refert f
 utm sua mente, omnia illa ea q
 aliam, veluti satis nota. q postea d clar
 et d q praesina generatur ex vltima
 generatio
 praesinae.
 ex ea d qua Gal. sed ex ea d qua referre
 fit. e. ut in febriu accessione. Bile
 ventriculo effundatur, pituita admixta
 q ibi retenta caloris febrilis auroscita
 ut vnde colore acquirat, postea d clar
 et. q ceruginea ex praesina generatur p
 ceruginea vnde adustione, q de bina vera e et ubi
 ex praesina
 fit.
 ferit praesina appbr.
 Habet ergo diuisionem An.^o n. feb. chidata
 calumnijs variorum Authorem vindicata. q
 ab hac ut minimè vstata in scholis
 diuisione transire